tramitació ordinària.

2. Mitjançant el mateix acord s’aprova també:

 El plec de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques 
rectors de la licitació.

 Autoritzar la despesa per un pressupost base de licitació per import d’un milió 
tres-cents cinquanta-dos mil dos-cents setanta-un euros amb divuit cèntims 
(1.352.271,18.-€)  més 21% d’IVA

 Convocar la licitació.

 Ordenar la publicació de l’anunci en el perfil del contractant de l’Ajuntament.

3. En data 27/03/2025, es publica l’anunci de la licitació en el perfil de contractant  
de l’Ajuntament allotjat a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la

[...]

igual o superior a 1.000.000,00.- € (IVA exclòs)

 Programa d’execució de l’obra presentat

 Ampliació del termini de garantia de l’obra en 5 anys (total 6 anys garantia)

 Reducció del termini d’execució de l’obra en 5 setmanes

Segon.- DISPOSAR la despesa per un import d’un milió sis-cents trenta-sis mil dos-
cents quaranta-vuit euros amb tretze cèntims (1.636.248,13.-€),  21% d’IVA inclòs, a 
favor  de  l’operador  econòmic  CONSTRUCTORA  DEL  CARDONER,  SA  (NIF 
A58467622).

Tercer.- FER AVINENT a l’operador adjudicatari que en el supòsit que la propietat  
dels  terrenys  a  urbanitzar  actuï  en  la  condició  d’empresari  o  professional